Tipo
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU

Situacéo
ETC

HR

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DO TESOURO

RELACAO DE DEBITOS
Tipo de Consulta: Inscrigdo Imobiliaria - 027.078.006.000 - CNPJ: 61594578000108

Legenda - Situagdes do Langamento

D: Com Divergéncia
J: Com Recurso Judicial

Y: Intimagéo

R: Com Recurso

E: Executado

K: Protesto

VALORES VALIDOS PARA O DIA 23/05/2019
NAO COMPUTADOS OS VALORES DE CUSTAS DE CARTORIO E HONORARIOS ADVOCATICIOS, EM CASO DE PROTESTO E/OU EXECUGCAO FISCAL

Lancamento
101/12-0136110

101/13-0143869
101/14-0148458
101/15-0153878
101/16-0157801
101/17-0161124
101/18-0165878
101/19-0168823

TOTAL ATUALIZADO A PAGAR: R$ 2.949.451,58

EMITIDO NO DIA: 23/05/2019 AS 17:04:31

Incidéncia
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

Termo
0375621/2

T: Com Termo de Compromisso (Parcelamento)

TC: Com Termo de Compromisso (Parcelamento) Cancelado

Z: Sustado

Ordem
Ord.01517233/2016-01

Ord.01513509/2017-02

Valor Original (R$)
86.139,48

224.838,96
237.834,00
253.095,60
279.112,80
300.437,28
308.758,92
322.316,76

Valor Atual (R$)
246.952,58

375.800,91
374.275,71
451.650,73
370.076,75
415.443,16
382.612,99
332.638,75



